

UURIMUSTE JA OMALOOMINGUKONKURSS KADRINA EMAKEELESAMBA

AVAMISE PUHUL

Virulased on Kadrina emakeelesammast rajanud 1988. aastast saati. Sammas püstitatakse Kadrina Keskkooli õuele kihelkonnas sajandite jooksul tegutsenud keeleedendajate kiituseks, emakeele ilu ülistuseks, kauakestvuse kinnituseks. Tuhandete annetajate ja kümnete sponsorite abiga on tänaseks jõutud sinnamaale, et suurem osa Vergo Verniku ja Raul Kõllamaa kavandi järgi loodavast sambast on Tartu "KIL Raidkivi" meeste poolt valmis tahatud. Üks sambakivi ootab aga Järvamaal, Seidlas veel krõbedat talve, et firma "Mobiil" pool tõstetuna ja veetuna Tartusse jõuda. Kadrina valla-valitus on alustanud samba vundamendi rajamist. Emakeelesammast avatakse 1994. aasta 21. mail. Sel puhul kuulutavad emakeelesamba rajamise toimekond ja Kadrina Keskkool välja

UURIMUSTE JA OMALOOMINGUKONKURSI,

preemiafondiga 10 000 krooni Virumaa Kultuurkapitali Malle Nurmekundi nimelise germanistika sihtkapitali poolt. Summa jaguneb nii : 6000 krooni täiskasvanute konkursi parimatele ja 4000 krooni koolinoorte konkursi parimatele.

KOOLINOORTELT OODATAKSE

emakeele ainelist omaloomingut ja uurimusi alljärgnevatel teemadel : eesti keele ajalugu ja tänane olukord; kiriku ja eriti baltisaksa pastori-te osa eesti kirjakeele kujunemisel, keelepärandi kogumisel ja säilitamisel; kodukandi murde eripära; kodukandi keelemeeste tegevus.

KOGEMUSTEGA UURIJATELT OODATAKSE

uurimusi alljärgnevatel teemadel : eesti keele ajalugu ; kiriku ja eriti baltisaksa pastori-te osa eesti kirjakeele kujunemisel, keelepärandi kogumisel ja säilitamisel; eesti ja saksa keelekultuuride kokkupuutepunktid; eesti keele arengu eripära mujal maailmas. Lisaks võib lähetada ka kogutud keelepärandid ja murdeid. Tööde maht piirdugu ca. 1,5 poognaga (35 masinakirjalehekülge).

TUODE ARASAATMISE PIIRTAHTAEG

on 1994. aasta 1. aprill. Märgusõnaga varustatu lähetada : Kadrina Keskkool, Rakvere tee 4, EE2200, Kadrina, Lääne-Virumaa -konkurss. Lisaks suletud ümbrikuga lisatud andmeile autori kohta palume koolinoortel ära märkida ka juhendanud õpetaja nimi.

VANUSEPIIRANGUID KONKURSIL OSALEMISEKS EI OLE.

Töid võivad lähetada nii need, kes alles tähed selgeks saanud kui ka kogemustega keeleuurijada. Õppurite ja täiskasvanute töid hinnatakse eraldi. Zürii moodustatakse koostöös Keele ja Kirjanduse Instituudiga.

VOITJAD KUULUTATAKSE VALJA

emakeele samba avamisel. Parimad tööd kantakse ette avapidustuste raames toimival keelekonverentsil ja loodetakse publitseerida nii ajakirjanduses kui eraldi kogumikuna. Täiendav info telefonidel 8(232)90550, 90207

Korraldajad